
 
 

 
 

 

 

 

 

 
         Ai Dirigenti Scolastici delle scuole 
         di ogni ordine e grado 
 
         Al sito web istituzionale 
 
 
OGGETTO: Domande di messa a disposizione per eventuale stipula contratti a t.d. anno scolastico  
                    2023/2024. Personale Docente e Ata termine ultimo presentazione istanze. 
 
     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO  il D.M. n.131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze del personale  
                          docente, Ata e educativo; 
 
VISTO  il D.P.R. n.275 dell’8 marzo 1999 recante norme in materia di Autonomia delle  
                          Istituzioni Scolastiche; 
 
CONSIDERATO l’elevato numero MAD che vengono inviate a questa Istituzione Scolastica; 
 
VALUTATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle domande di messa  
                         a disposizione per il conferimento di eventuali contratti a tempo determinato per  
                         l’anno scolastico 2023/2024; 
 
      DISPONE 
 
che il periodo relativo alle  presentazioni delle domande di messa a disposizione per il conferimento 
di contratti a tempo determinato per l’a.s. 2023/2024 per il personale docente e Ata è fissato dal 01 
luglio 2023 fino alle ore 23:59 del 31 luglio 2023. 
 
Le richieste devono essere presentate ai seguenti indirizzi: baps12000b@istruzione.it oppure 
baps12000b@pec.istruzione.it . 
Le domande MAD che perverranno in una data non compresa nel suddetto arco temporale non 
verranno prese in considerazione. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Angela Pastoressa 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del d.lgs. n.39/1993 

LICEO SCIENTIFICO GALILEO GALILEI - C.F. 80015030721 C.M. BAPS12000B - AC390BC - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0002197/U del 28/06/2023 09:31

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:baps12000b@istruzione.it
mailto:baps12000b@pec.istruzione.it

